
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.391.722,23 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące na 
zadania własne o kwotę 35.077,77 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe na zadania własne o kwotę 
5.426.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.297.897,52 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące na 
zadania własne o kwotę 358.403,82 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe na zadania własne o kwotę 
5.656.301,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 93.824,71 zł, w tym: 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 93.824,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwał 

4) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 93.824,71 zł, który po zmianach kształtuje się w wysokości 
3.102.346,89 zł i będzie sfinansowany następującymi przychodami: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
12.909,55 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 549.373,57 zł 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.073.808,92 zł 

- przychody z tytułu spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (rozwiązanie lokaty) w kwocie 
1.466.254,85 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6732



5) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) dokonuje się aktualizacji tabeli nr 9 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6732



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Tabela nr 1 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
020 Leśnictwo 8 000,00 0,00 1 296,05 9 296,05 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 1 296,05 9 296,05 

700 Gospodarka mieszkaniowa 631 485,02 0,00 14 082,31 645 567,33 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

529 809,33 0,00 13 133,19 542 942,52 

 Wpływy z usług 5 962,56 0,00 658,09 6 620,65 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 291,03 291,03 

750 Administracja publiczna 575 947,74 0,00 30 152,63 606 100,37 
 Wpływy z różnych dochodów 75 573,81 0,00 30 152,63 105 726,44 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 311,71 0,00 969,59 4 281,30 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 969,59 969,59 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

37 204 553,03 0,00 14 188,59 37 218 741,62 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 242 050,00 0,00 14 188,59 256 238,59 
852 Pomoc społeczna 874 030,69 0,00 14 371,20 888 401,89 

 Wpływy z usług 66 000,00 0,00 10 900,00 76 900,00 
 Wpływy z różnych dochodów 62 243,20 0,00 3 471,20 65 714,40 

855 Rodzina 4 913 815,20 0,00 32 558,60 4 946 373,80 
 Wpływy z pozostałych odsetek 7 613,00 0,00 4 166,60 11 779,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6732



 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 62 639,00 0,00 28 392,00 91 031,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 231 893,52 -152 284,20 271,20 3 079 880,52 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 0,00 271,20 7 271,20 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

137 055,80 -137 055,80 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 228,40 -15 228,40 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 752,25 0,00 79 471,80 93 224,05 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 891,75 0,00 79 471,80 80 363,55 

bieżące razem: 57 848 831,75 -152 284,20 187 361,97 57 883 909,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

944 392,76 -152 284,20 0,00 792 108,56 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 035 536,32 -2 466 150,00 154 750,00 4 724 136,32 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 035 536,32 -2 466 150,00 0,00 4 569 386,32 

 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 154 750,00 154 750,00 

801 Oświata i wychowanie 686 596,00 -369 400,00 0,00 317 196,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

672 118,44 -369 400,00 0,00 302 718,44 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 000,00 -2 586 000,00 0,00 460 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 327 400,00 -2 327 400,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

258 600,00 -258 600,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 461 309,47 -160 000,00 0,00 1 301 309,47 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 163 985,00 -160 000,00 0,00 1 003 985,00 

majątkowe razem: 19 326 672,51 -5 581 550,00 154 750,00 13 899 872,51 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 166 999,47 -2 955 400,00 0,00 1 211 599,47 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6732



Ogółem: 77 175 504,26 -5 733 834,20 342 111,97 71 783 782,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 111 392,23 -3 107 684,20 0,00 2 003 708,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6732



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Tabela nr 2 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

przed zmianą 8 446 165,68 283 894,58 283 894,58 2 962,18 280 932,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 162 271,10 8 162 271,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 495 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 495 002,58 -2 495 002,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 266 163,10 283 894,58 283 894,58 2 962,18 280 932,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 268,52 5 982 268,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00  01042 Wyłączenie z 

produkcji gruntów 
rolnych 

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 232 271,10 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 162 271,10 8 162 271,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 495 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 495 002,58 -2 495 002,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 5 737 268,52 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 268,52 5 667 268,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 764 627,65 7 991 575,86 3 461 541,86 7 000,00 3 454 541,86 4 530 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773 051,79 4 773 051,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 595,85 -7 595,85 -7 595,85 0,00 -7 595,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 329,16 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 679,16 137 679,16 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 895 360,96 7 984 630,01 3 454 596,01 7 650,00 3 446 946,01 4 530 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 730,95 4 910 730,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 156 053,65 3 383 001,86 3 383 001,86 7 000,00 3 376 001,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773 051,79 4 773 051,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 595,85 -7 595,85 -7 595,85 0,00 -7 595,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 329,16 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 679,16 137 679,16 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 8 286 786,96 3 376 056,01 3 376 056,01 7 650,00 3 368 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 730,95 4 910 730,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 220 050,00 979 550,00 979 550,00 0,00 979 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 852,58 38 852,58 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 258 902,58 979 550,00 979 550,00 0,00 979 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 352,58 279 352,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 050,00 100 050,00 100 050,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 852,58 38 852,58 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 348 902,58 100 050,00 100 050,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 852,58 248 852,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 933 043,02 7 933 043,02 7 553 043,02 5 890 834,91 1 662 208,11 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,67 -5 600,67 -5 600,67 0,00 -5 600,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 510,00 43 510,00 43 510,00 0,00 43 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 970 952,35 7 970 952,35 7 590 952,35 5 890 834,91 1 700 117,44 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 585 832,51 6 585 832,51 6 560 832,51 5 051 038,40 1 509 794,11 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,67 -5 600,67 -5 600,67 0,00 -5 600,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 603 231,84 6 603 231,84 6 578 231,84 5 051 038,40 1 527 193,44 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 833 325,51 833 325,51 828 325,51 727 275,51 101 050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 510,00 20 510,00 20 510,00 0,00 20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 853 835,51 853 835,51 848 835,51 727 275,51 121 560,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 359 741,18 459 701,18 399 701,18 31 861,55 367 839,63 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 900 040,00 900 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 196,52 13 196,52 13 196,52 0,00 13 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 372 937,70 472 897,70 412 897,70 31 861,55 381 036,15 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 900 040,00 900 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 259 741,18 459 701,18 399 701,18 31 861,55 367 839,63 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 800 040,00 800 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 196,52 13 196,52 13 196,52 0,00 13 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 272 937,70 472 897,70 412 897,70 31 861,55 381 036,15 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 800 040,00 800 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 227 003,56 21 267 196,36 19 420 413,89 15 240 293,60 4 180 120,29 0,00 682 159,00 1 164 623,47 0,00 0,00 959 807,20 959 807,20 859 385,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -454 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 362,00 -454 362,00 -454 362,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 000,00 361 000,00 361 000,00 317 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 133 641,56 21 628 196,36 19 781 413,89 15 557 293,60 4 224 120,29 0,00 682 159,00 1 164 623,47 0,00 0,00 505 445,20 505 445,20 405 023,20 0,00 0,00 
przed zmianą 10 871 009,51 10 788 152,51 10 374 752,51 9 092 322,60 1 282 429,91 0,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 82 857,00 82 857,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 000,00 278 000,00 278 000,00 240 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 149 009,51 11 066 152,51 10 652 752,51 9 332 322,60 1 320 429,91 0,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 82 857,00 82 857,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 139 784,71 4 588 239,71 4 417 219,71 3 299 503,00 1 117 716,71 0,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 551 545,00 551 545,00 533 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -454 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 362,00 -454 362,00 -454 362,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 62 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6732



po zmianach 4 753 422,71 4 656 239,71 4 485 219,71 3 361 503,00 1 123 716,71 0,00 171 020,00 0,00 0,00 0,00 97 183,00 97 183,00 79 618,00 0,00 0,00 
przed zmianą 976 893,00 976 893,00 931 093,00 853 538,00 77 555,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 991 893,00 991 893,00 946 093,00 868 538,00 77 555,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -492 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 160,00 -492 160,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -492 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 160,00 -492 160,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 162 947,20 5 012 947,20 776 511,20 545 817,20 230 694,00 0,00 4 236 436,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 604,00 -20 604,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 758,60 45 758,60 45 758,60 0,00 45 758,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 188 101,80 5 058 705,80 822 269,80 545 817,20 276 452,60 0,00 4 236 436,00 0,00 0,00 0,00 129 396,00 129 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 812 188,00 4 812 188,00 575 752,00 497 500,00 78 252,00 0,00 4 236 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 558,60 32 558,60 32 558,60 0,00 32 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 844 746,60 4 844 746,60 608 310,60 497 500,00 110 810,60 0,00 4 236 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 604,00 -20 604,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 129 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 396,00 129 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 975 062,54 4 876 812,54 4 567 911,36 116 700,00 4 451 211,36 20 000,00 0,00 288 901,18 0,00 0,00 3 098 250,00 3 098 250,00 2 586 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 698 564,78 -103 314,78 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 -101 114,78 0,00 0,00 -2 595 250,00 -2 595 250,00 -2 586 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 758,15 8 758,15 8 758,15 570,00 8 188,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 285 255,91 4 782 255,91 4 574 469,51 117 270,00 4 457 199,51 20 000,00 0,00 187 786,40 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 893,93 113 893,93 113 893,93 34 700,00 79 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 111 693,93 111 693,93 111 693,93 34 700,00 76 993,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 433 566,73 387 566,73 98 665,55 0,00 98 665,55 0,00 0,00 288 901,18 0,00 0,00 3 046 000,00 3 046 000,00 2 586 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 687 114,78 -101 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 114,78 0,00 0,00 -2 586 000,00 -2 586 000,00 -2 586 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 746 451,95 286 451,95 98 665,55 0,00 98 665,55 0,00 0,00 187 786,40 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 356,88 138 106,88 118 106,88 8 000,00 110 106,88 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 758,15 8 758,15 8 758,15 570,00 8 188,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 189 865,03 146 865,03 126 865,03 8 570,00 118 295,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 843 636,70 1 301 676,70 215 546,70 4 450,00 211 096,70 1 068 000,00 0,00 18 130,00 0,00 0,00 2 541 960,00 2 541 960,00 366 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 431,05 -6 976,55 -6 976,55 -350,00 -6 626,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 454,50 -90 454,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 018,40 9 018,40 9 018,40 0,00 9 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 755 224,05 1 303 718,55 217 588,55 4 100,00 213 488,55 1 068 000,00 0,00 18 130,00 0,00 0,00 2 451 505,50 2 451 505,50 366 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 119 651,38 1 119 651,38 51 651,38 0,00 51 651,38 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 018,40 9 018,40 9 018,40 0,00 9 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 128 669,78 1 128 669,78 60 669,78 0,00 60 669,78 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 960,00 2 175 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 454,50 -90 454,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 2 085 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 505,50 2 085 505,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548 025,32 182 025,32 163 895,32 4 450,00 159 445,32 0,00 0,00 18 130,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 976,55 -6 976,55 -6 976,55 -350,00 -6 626,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 541 048,77 175 048,77 156 918,77 4 100,00 152 818,77 0,00 0,00 18 130,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 184 026,44 55 542 446,88 41 748 768,51 23 466 966,37 18 281 802,14 5 943 034,00 6 122 989,72 1 471 654,65 0,00 256 000,00 24 641 579,56 24 641 579,56 3 811 385,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 271 320,93 -123 487,85 -22 373,07 -350,00 -22 023,07 0,00 0,00 -101 114,78 0,00 0,00 -6 147 833,08 -6 147 833,08 -3 040 362,00 0,00 0,00 
zwiększenie 973 423,41 481 891,67 481 891,67 318 220,00 163 671,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 531,74 491 531,74 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 886 128,92 55 900 850,70 42 208 287,11 23 784 836,37 18 423 450,74 5 943 034,00 6 122 989,72 1 370 539,87 0,00 256 000,00 18 985 278,22 18 985 278,22 771 023,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6732



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

12 909,55 0,00 12 909,55 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

549 373,57 0,00 549 373,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 935,21 93 824,71 1 776 759,92 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 1 466 254,85 0,00 1 466 254,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6732



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Tabela nr 9 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 przeznaczone na realizację zadań według zasad określonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

Dochody 2025 Wydatki 2025 

Rodzaj dochodu Dział Kwota Rodzaj wydatku Dział  Rozdział Wydatki  kwota 

Dochody z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19  

 

- Promesa BGK Nr 
Edycja2/2021/1838/Polski Ład 

 
 
 
 
 
 
 

010 

 
 
 
 
 
 
 

2.720.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
1. Zad. inwest. p.n. : 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków 
w sołectwie 
Boruszowice (w obrębie 
ulicy Składowej) 

 
 
 
 
 
 
 

010 

 
 
 
 
 
 
 

01044 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.720.000,00 

- Promesa BGK Nr 
01/2021/5287/Polski Ład   010 1.849.386,32 (*1) 

2. Zad. inwest. p.n. : 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków 
w sołectwie 
Boruszowice (w obrębie 
ulic Kaletańska-
Brzozowa) 

010 01044 1.849.386,32 (*1)  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6732



- - - 

3.Zad. inwest. p.n. : 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
podciśnieniowej wraz z 
monitoringiem na 
terenie Gminy Tworóg 

010 01044 1.443,04 

- Promesa BGK Nr 
Edycja8/2023/2571/Polski Ład 600 2.850.000,00 

4. Zad. inwest. p.n. : 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Tworóg 

600 60016 2.850.000,00 

- Promesa BGK Nr 
RPOZ/2022/1417/Polski Ład 921 196.000,00 

5. Zad. inwest. p.n. :  
Wykonanie prac 
remontowo- 
konserwatorskich przy 
budynku mieszkalnym 
zlokalizowanym przy ul. 
Słowiańskiej 12 w 
Hanusku (działka nr 
404/43) 

921 92120 196.000,00 

- Promesa BGK Nr 
RPOZ/2022/1412/Polski Ład 921 223.700,00 

6. Zad. inwest. p.n. : 
Wykonanie prac 
remontowo- 
konserwatorskich przy 
budynku mieszkalnym 
zlokalizowanym przy ul. 
Słowackiego 12 w 
Tworogu (działka nr 
1153/53) 

921 92120 223.700,00 

- Promesa BGK Nr 
RPOZ/2022/396/Polski Ład 921 150.000,00 

7. Zad. inwest. p.n. : 
Wykonanie prac 
remontowo- 
konserwatorskich 
kaplicy Serca 
Jezusowego w parku 
zespołu pałacowego 
przy ul. Zamkowej 16 w 
Tworogu (działka nr 
1079/26) 

921 92120 150.000,00 

- Promesa BGK Nr 
RPOZ/2022/1405/Polski Ład 921 225.000,00 

8. Zad. inwest. p.n. : 
Wykonanie prac 
remontowo- 
konserwatorskich przy 
budynku mieszkalnym 
zlokalizowanym przy ul. 

921 92120 225.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6732



Składowej 5 w 
Boruszowicach (działka 
nr 813/79) 

- Promesa BGK Nr 
RPOZ/2022/1401/Polski Ład 921 209.285,00 

9. Zad. inwest. p.n. : 
Wykonanie prac 
remontowo- 
konserwatorskich przy 
budynku mieszkalnym 
zlokalizowanym przy ul. 
Składowej 6 w 
Boruszowicach (działka 
nr 813/79) 

921 92120 209.285,00 

- Promesa BGK Nr 
Edycja2RPOZ/2023/2217/Polski 

Ład 
921 0,00 (*2) 

10. Zad. inwest. p.n. : 
Prace remontowo- 
konserwatorskie przy 
Placu Wolności 1 w 
Tworogu 

921 92120 0,00 (*2) 

- Promesa BGK Nr 
Edycja8/2023/1810/Polski Ład 926 913.999,47 

11. Zad. inwest. p.n. : 
Budowa bieżni 
tartanowej wraz ze 
skateparkiem w 
miejscowości Tworóg 

926 92601 913.999,47 

Razem 9.337.370,79 Razem 9.338.813,83     
Paragraf Treść Plan na 2025 r. 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki RFIL) 

 
1.443,04 

(*1) dalsza kontynuacja zadania p.n. : „Prace remontowo- konserwatorskie przy Placu Wolności 1 w Tworogu” w ramach środków z Rządowego Programu 
Odbudowy Zbytków  

zakładana jest na rok 2026 r. – środki z promesy w 2026 r. 320.000,00 zł 

(*2) dalsza kontynuacja zadania p.n. : „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w sołectwie Boruszowice (w obrębie ulic Kaletańska-
Brzozowa)” w ramach  

środków z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład zakładana jest na rok 2026 r. – środki z promesy w 2026 r. 2.466.150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6732



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/116/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tworóg w 2025 r. 

Kwota dotacji 
 celowa 

Lp. 

Dział Rozdz. 

Nazwa instytucji / Rodzaj dotacji podmiotowa zad. bieżące 
zad. 
inwestycyjne 

RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Jednostki sektora Finansów publicznych  1 068 000,00   4 530 034,00  -  5 598 034,00  

600 60004 
Dotacja dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich 
przejętych do realizacji przez GZM od gmin niewchodzących 

w skład związku metropolitarnego  
- 4 430 034,00 - 4 430 034,00 

600 60014 
Dotacja - pomoc finansowa dla powiatu tarnogórskiego na 
dofinansowanie zadania p.n. : „Remont DP3209S ul. 
Powstańców Śląskich w Tworogu i ul. Wiejskiej w Nowej Wsi 
Tworoskiej” 

- 100 000,00 - 100 000,00 

 921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 1 068 000,00 - - 1 068 000,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   -  345 000,00 1 420 040,00 1 765 040,00 

010 01044 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji - przydomowe oczyszczalnie ścieków - - 160 000,00 160 000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP Tworóg na dofinansowanie zakupu średniego 
wozu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego - - 690 000,00 690 000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP Wojska na dofinansowanie zakupu 
samochodu lekkiego - bus - - 95 000,00 95 000,00 

 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Połomia na dofinansowanie budowy 
remizy (dokumentacja projektowa) - - 15 040,00 15 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6732



900 90005 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji - 
,,Ciepłe mieszkanie” 

 -   -  460 000,00 460 000,00 

900 90005 
Dotacje w ramach projektu p.n. : „Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie 
Gminy Tworóg” 

- - - - 

900 90095 
Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych (stowarzyszeń) 

na zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

- 20 000,00 - 20 000,00 

926 92605 
Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych ( 
stowarzyszeń) na zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 

- 325 000,00 - 325 000,00 

Ogółem (I + II )  1 068 000,00   4 875 034,00  1 420 040,00 7 363 074,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6732


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY GMINY TWORÓG z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (5) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-11-25T07:17:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




